
UCHWAŁA NR 27/VI/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Żyrardowskiego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Z dniem 15 lipca 2024 r. na stanowisku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Żyrardowskiego zatrudnia się Panią Iwonę Gmiter – kandydatkę wyłonioną w drodze 
otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze. 

§ 2. 
Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone w odrębnych 
dokumentach. 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. 

Traci moc uchwała nr 573/CCXLI/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 kwietnia 2024 
r. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2024 r. 

 
 
 
Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:    

Andrzej Wilk – Przewodniczący Zarządu …………………………………………………. 

Ewa Springer-Kakiet – Wicestarosta  …………………………………………………. 

Błażej Zawadzki – Członek Zarządu  …………………………………………………. 

Beata Sznajder – Członek Zarządu  …………………………………………………. 

Michał Staniak – Członek Zarządu  …………………………………………………. 

 


